
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to SMS SwimArt Myślenice 23/12/2017 19:06 - Strona 1

Bijemy Rekordy
Oświęcim, 23/12/2017

Konkurencja 32 Mężczyzn, 400m dowolny 16 lat i starsi
23/12/2017 - 19:07 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Ciastoń Sebastian SO 99 Unia Oświęcim 3:57.38 714
50m: 27.16 27.16 150m: 1:26.64 30.07 250m: 2:27.30 30.13 350m: 3:27.83 30.24

100m: 56.57 29.41 200m: 1:57.17 30.53 300m: 2:57.59 30.29 400m: 3:57.38 29.55

2. Szarpak Marcin SO 01 AZS AWF Katowice 4:05.35 647
50m: 27.26 27.26 150m: 1:27.59 30.59 250m: 2:30.07 31.50 350m: 3:33.69 31.43

100m: 57.00 29.74 200m: 1:58.57 30.98 300m: 3:02.26 32.19 400m: 4:05.35 31.66

3. Kramarczyk Jakub SO 01 Unia Oświęcim 4:15.56 572
50m: 28.70 28.70 150m: 1:33.11 32.62 250m: 2:38.61 32.89 350m: 3:44.42 32.96

100m: 1:00.49 31.79 200m: 2:05.72 32.61 300m: 3:11.46 32.85 400m: 4:15.56 31.14

Konkurencja 32 Chłopców, 400m dowolny 15 lat
23/12/2017 - 19:07 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Szczygieł David SO 02 Unia Oświęcim 4:20.81 538
50m: 29.76 29.76 150m: 1:35.90 33.25 250m: 2:41.96 32.81 350m: 3:48.56 33.16

100m: 1:02.65 32.89 200m: 2:09.15 33.25 300m: 3:15.40 33.44 400m: 4:20.81 32.25

2. Nowak Jan 02 BOSiR Brzesko 4:24.64 515
50m: 29.59 29.59 150m: 1:36.53 33.61 250m: 2:44.72 34.10 350m: 3:53.37 34.26

100m: 1:02.92 33.33 200m: 2:10.62 34.09 300m: 3:19.11 34.39 400m: 4:24.64 31.27

3. Płatek Maciej SO 02 Unia Oświęcim 4:27.73 498
50m: 30.88 30.88 150m: 1:38.56 34.22 250m: 2:46.68 34.01 350m: 3:54.70 33.88

100m: 1:04.34 33.46 200m: 2:12.67 34.11 300m: 3:20.82 34.14 400m: 4:27.73 33.03

4. Mielke Dawid 02 Delfin Cieszyn 4:59.32 356
50m: 31.89 31.89 150m: 1:45.62 37.85 250m: 3:02.25 38.33 350m: 4:20.65 39.38

100m: 1:07.77 35.88 200m: 2:23.92 38.30 300m: 3:41.27 39.02 400m: 4:59.32 38.67

5. Smolorz Dawid 02 UKP Ruda Śląska 5:01.47 348
50m: 33.77 33.77 150m: 1:50.07 38.70 250m: 3:07.57 39.21 350m: 4:23.50 36.75

100m: 1:11.37 37.60 200m: 2:28.36 38.29 300m: 3:46.75 39.18 400m: 5:01.47 37.97

Konkurencja 32 Chłopców, 400m dowolny 14 lat
23/12/2017 - 19:07 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Daszkiewicz Michał SO 03 Unia Oświęcim 3:57.40 714
50m: 27.63 27.63 150m: 1:27.92 30.31 250m: 2:28.42 30.27 350m: 3:28.50 29.84

100m: 57.61 29.98 200m: 1:58.15 30.23 300m: 2:58.66 30.24 400m: 3:57.40 28.90

2. Lewicki Filip 03 SMS Galicja Kraków 4:16.07 569
50m: 28.94 28.94 150m: 1:33.33 32.49 250m: 2:38.59 32.85 350m: 3:44.22 32.65

100m: 1:00.84 31.90 200m: 2:05.74 32.41 300m: 3:11.57 32.98 400m: 4:16.07 31.85

3. Sieprawski Roch SO 03 Unia Oświęcim 4:21.27 536
50m: 29.97 29.97 150m: 1:36.40 33.35 250m: 2:41.92 32.24 350m: 3:47.48 32.97

100m: 1:03.05 33.08 200m: 2:09.68 33.28 300m: 3:14.51 32.59 400m: 4:21.27 33.79

4. Swojnóg Igor SO 03 Unia Oświęcim 4:21.53 534
50m: 29.27 29.27 150m: 1:34.29 32.78 250m: 2:40.64 33.14 350m: 3:48.37 33.88

100m: 1:01.51 32.24 200m: 2:07.50 33.21 300m: 3:14.49 33.85 400m: 4:21.53 33.16

5. Szeląg Dawid 03 Meduza Pajęczno 4:24.42 517
50m: 29.15 29.15 150m: 1:36.15 33.92 250m: 2:44.79 34.08 350m: 3:52.43 33.57

100m: 1:02.23 33.08 200m: 2:10.71 34.56 300m: 3:18.86 34.07 400m: 4:24.42 31.99
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to SMS SwimArt Myślenice 23/12/2017 19:06 - Strona 2

Bijemy Rekordy
Oświęcim, 23/12/2017

Konkurencja 32, Chłopców, 400m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

6. Basa Szymon 03 SMS Galicja Kraków 4:37.63 446
50m: 30.29 30.29 150m: 1:39.41 35.36 250m: 2:50.51 35.89 350m: 4:02.42 36.12

100m: 1:04.05 33.76 200m: 2:14.62 35.21 300m: 3:26.30 35.79 400m: 4:37.63 35.21

7. Fortuna Filip 03 SMS Galicja Kraków 4:39.64 437
50m: 31.66 31.66 150m: 1:43.14 36.07 250m: 2:54.59 35.55 350m: 4:06.07 35.88

100m: 1:07.07 35.41 200m: 2:19.04 35.90 300m: 3:30.19 35.60 400m: 4:39.64 33.57

8. Płoskonka Jakub 03 SMS Galicja Kraków 4:53.83 376
50m: 33.67 33.67 150m: 1:46.96 36.57 250m: 3:01.23 37.72 350m: 4:17.41 38.07

100m: 1:10.39 36.72 200m: 2:23.51 36.55 300m: 3:39.34 38.11 400m: 4:53.83 36.42

Konkurencja 32 Chłopców, 400m dowolny 13 lat
23/12/2017 - 19:07 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kalkan Jakub 04 Jedność 32 Przyszowice 4:11.85 598
50m: 28.33 28.33 150m: 1:32.26 32.44 250m: 2:36.79 31.86 350m: 3:41.07 32.03

100m: 59.82 31.49 200m: 2:04.93 32.67 300m: 3:09.04 32.25 400m: 4:11.85 30.78

2. Zubrzycki Kacper 04 Wisła Puławy 4:27.81 497
50m: 30.11 30.11 150m: 1:38.83 34.57 250m: 2:46.90 33.89 350m: 3:55.60 34.61

100m: 1:04.26 34.15 200m: 2:13.01 34.18 300m: 3:20.99 34.09 400m: 4:27.81 32.21

3. Masiuk Ksawery 04 G-8 Bielany Warszawa 4:33.59 466
50m: 31.50 31.50 150m: 1:41.01 34.87 250m: 2:51.40 35.53 350m: 4:01.57 34.65

100m: 1:06.14 34.64 200m: 2:15.87 34.86 300m: 3:26.92 35.52 400m: 4:33.59 32.02

4. Piela Michał SO 04 Unia Oświęcim 4:38.42 443
50m: 32.85 32.85 150m: 1:43.85 35.38 250m: 2:54.99 35.43 350m: 4:05.13 34.70

100m: 1:08.47 35.62 200m: 2:19.56 35.71 300m: 3:30.43 35.44 400m: 4:38.42 33.29

5. Kowalczyk Jakub 04 UKS 149 Łódź 4:43.41 420
50m: 31.91 31.91 150m: 1:43.45 36.07 250m: 2:55.45 35.85 350m: 4:07.37 36.02

100m: 1:07.38 35.47 200m: 2:19.60 36.15 300m: 3:31.35 35.90 400m: 4:43.41 36.04

6. Drabczyk Krystian SO 04 Unia Oświęcim 5:09.01 324
50m: 34.65 34.65 150m: 1:53.38 39.30 250m: 3:13.24 40.13 350m: 4:32.29 38.87

100m: 1:14.08 39.43 200m: 2:33.11 39.73 300m: 3:53.42 40.18 400m: 5:09.01 36.72

7. Daszkiewicz Mikołaj SO 04 Unia Oświęcim 5:09.73 321
50m: 35.85 35.85 150m: 1:54.59 39.64 250m: 3:13.83 39.74 350m: 4:32.52 39.03

100m: 1:14.95 39.10 200m: 2:34.09 39.50 300m: 3:53.49 39.66 400m: 5:09.73 37.21

8. Kłoska Tymoteusz 04 UKP Ruda Śląska 5:17.94 297
50m: 34.66 34.66 150m: 1:55.99 40.93 250m: 3:17.61 41.35 350m: 4:40.02 41.01

100m: 1:15.06 40.40 200m: 2:36.26 40.27 300m: 3:59.01 41.40 400m: 5:17.94 37.92

PK Popiel Mikołaj 06 Meduza Pajęczno 4:56.69 366
50m: 33.50 33.50 150m: 1:50.12 38.43 250m: 3:07.73 38.89 350m: 4:22.60 36.62

100m: 1:11.69 38.19 200m: 2:28.84 38.72 300m: 3:45.98 38.25 400m: 4:56.69 34.09
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